

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Horní Planá  Jiráskova 150 382 26 Horní Planá</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>PARMA servis s.r.o. Hlínská 694/2b 37001 České Budějovice</p> <p>IČO: 25158147 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
---	--

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Oprava tatry [REDACTED] - SpS	
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	78 531,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 09.10.2020
Příjemce, místo určení: [REDACTED], Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

05.10.2020 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

05.10.2020

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)



DEALER

**PARMA**  
servis s.r.o. Č. Budějovice

Hlinská 694/2b, České Budějovice  
IČO: 25158147, DIČ: CZ25158147  
tel.: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]  
mob.: [REDACTED]  
email: [REDACTED]

datum: 20.9.2020

Věc: nabídka

Popis: oprava 2.zadní nápravy

**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**

**Pod Juliskou 1621/5  
Praha 6  
160 00**

<b>materiál / práce</b>	<b>ks/h</b>	<b>cena ks/hod</b>	<b>celkem bez DPH</b>
diferenciál	1,00	29 801,00	29 801,00
<b>olej převodový</b>	15,00	79,00	1 185,00
kroužek 80x70	1,00	29,00	29,00
kroužek 220x5	2,00	45,00	90,00
kroužek 250x5	2,00	54,56	109,12
čistič	1,00	59,00	59,00
matice roury	1,00	33,50	33,50
matice uzavírací	2,00	47,00	94,00
kroužek CU 30x36	2,00	8,00	16,00
kroužek Cu 12x18	6,00	3,00	18,00
trubka Pa 8x1	1,00	40,00	40,00
trubka Pa 10	1,00	23,00	23,00
spojka 8	1,00	58,00	58,00
spojka 10	2,00	50,00	100,00
prsten Pa 8	1,00	6,00	6,00
prsten 10	3,00	6,50	19,50
matice Pa 8	1,00	8,00	8,00
matice Pa 10	2,00	8,20	16,40
vložka Pa 8	1,00	7,00	7,00
vložka Pa 10	5,00	5,00	25,00
těsnění fibr	2,00	1,00	2,00
spojka T 10	2,00	11,00	22,00
páska zdrhovací	30,00	1,50	45,00
zásuvka 7-pol.	1,00	195,00	195,00
zásuvka 7-pol.	1,00	195,00	195,00
konektor	3,00	16,00	48,00
konektor	3,00	17,00	51,00
konektor	1,00	20,00	20,00
konektor	1,00	35,00	35,00
zámek	1,00	6,00	6,00
zámek	1,00	6,00	6,00
čepička pryžová	1,00	17,00	17,00
spojka	10,00	9,00	90,00
objímka držáku odrazky	2,00	132,00	264,00
objímka	20,00	1,00	20,00
kryt levý	1,00	1 850,00	1 850,00
žárovka H7	1,00	107,00	107,00
spojovací materiál	0,20	700,00	140,00
D-M 2.zadní nápravy	22,00	660,00	14 520,00
D-M retardéru	4,00	660,00	2 640,00
D-M měchů pérování	4,00	660,00	2 640,00
D-M zadní části rámu	4,00	660,00	2 640,00
D-M zadních blatníků, karosování	6,00	660,00	3 960,00
D-M diferenciálu	3,00	660,00	1 980,00

R-S direnciálu	2,00	660,00	1 320,00
úprava diferenciálu - soustružení	3,00	660,00	1 980,00
D-M elektrické instalace podvozku	6,00	660,00	3 960,00
oprava el. instalace podvozku	3,00	660,00	1 980,00
D-M zásuvek	2,00	660,00	1 320,00
Zkušební jízda	2,00	660,00	1 320,00
Mytí vozidla	180,00	19,00	3 420,00
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>78 530,52</b>
DPH 21%			16 491,41
<b>Celkem s DPH</b>			<b>95 021,93</b>

**F**  
 s o s  
 A U T  
 Hins  
 370 G  
 IC 25  
 (e)